Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Eduardo Alves de Almeida - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 67/2021 - DE 28 DE JULHO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "EFEITOS DA 2-
HIDROXIATRAZINA NAS RESPOSTAS DE BIOMARCADORES DE GIRINOS
DE RÃ-TOURO (LITHOBATES CATESBEIANUS, SWAN, 1802) EM
DIFERENTES TEMPERATURAS.", do mestrando Francisco Estevão Carneiro, a se
realizar no dia 13 de agosto de 2021 às 09h, no Teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Claudia Bueno dos Reis Martinez - UEL

Prof. Dr. Thiago Caique Alves - FURB

Profª Drª Juliane Araújo Greinert Goulart - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 28 de julho de 2021.